

Amenajarea terenului

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de amenajare

Valoarea de deviz 15 937,31 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3	1,00	1 097,18 1 059,38	1 097,18 1 059,38
2	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg	1,00	1,22 1,08	1,22 1,08
3	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2	1,00	93,75 0,00	93,75 0,00
4	TsI50C5	Transportarea pamantului (deseurilor) cu autobasculata de 5 t la distanta de 25 km	t	1,00	150,00 0,00	150,00 0,00
5	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	1,00	187,08 55,46	187,08 55,46
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris spalat de riu fr. 5-20	m3	1,00	1 276,36 93,06	1 276,36 93,06
7	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	1,00	2 283,68 829,08	2 283,68 829,08
8	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta,	m3	1,00	1 246,01	1 246,01

1	2	3	4	5	6	7
		izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast (fr. 0-40 mm)			108,10	108,10
9	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm gr. placaj 4 cm	m2	1,00	350,92 56,02	350,92 56,02
10	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg	1,00	54,27 4,04	54,27 4,04
11	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	1,00	2 474,99 371,30	2 474,99 371,30
12	TsH43A	Asezarea dalelor de cauciuc pentru terenuri de joaca	m2	1,00	732,72 103,40	732,72 103,40
Total Lucrari de constructie						9 948,18
Inclusiv salariu						2 680,93
Cheltuieli directe			lei		9 948,18	
Asigurare sociala			24,00 %		643,42	
Transportarea materialelor			7,00 %		351,05	
Cheltuieli de regie			14,50 %		1 586,68	
Total			100,00 +		12 529,33	
Beneficiu de deviz			6,00 %		751,76	
Total			100,00 +		13 281,09	
TVA			20,00 %		2 656,22	

Total deviz: **15 937,31**
Inclusiv salariu **2 680,93**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)